
t=t)a/l|71
**

*
Bezirk Baden

Gemeinde WettingenKANTON AARGAU

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 28. September 2025

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Sti m mrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Sti mmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1

Ei ngelangte Sti m mzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 53.4 o/o

12',543

6'736

6'680

137

6',817

6'696

6'610

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

4'248 2'362

56

Bundesbeschluss vom 20. Dezember 2024 über die kantonalen Liegenschaftssteuern

auf Zweitliegenschaften

86

86

0

Vorlage 2

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Bundesgesetz vom 20. Dezember 2024 über den elektronischen ldentitätsnachweis und

andere elektronische Nachweise (E-lD-Gesetz, BGEID)

6',741

56

56

0

6'685

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 53.7 o/o

28.09.2025, 1 1 :00 I CLAHES-1

3',784 2',901



**
*

Bezirk Baden

Gemeinde WettingenKANTON AARGAU

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 28. September 2025

Unterzelchnung Gemeindewahlbüro

Name hlbüros

Präsidentin/Präsident

28.09.2025, I 1 :00 I CLAHES-1 212


