

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 28. September 2025
Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte	12'543
Stimmrechtsausweise brieflich	6'736
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	56
Stimmrechtsausweise Urne	137
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise	6'817

Ergebnisse
Vorlage 1 Bundesbeschluss vom 20. Dezember 2024 über die kantonalen Liegenschaftssteuern auf Zweitliegenschaften

Eingelangte Stimmzettel	6'696
Ausser Betracht fallende Stimmzettel	
Leere	86
Ungültige	0
In Betracht fallende Stimmzettel	6'610

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
4'248	2'362

Vorlage 2 Bundesgesetz vom 20. Dezember 2024 über den elektronischen Identitätsnachweis und andere elektronische Nachweise (E-ID-Gesetz, BGEID)

Eingelangte Stimmzettel	6'741
Ausser Betracht fallende Stimmzettel	
Leere	56
Ungültige	0
In Betracht fallende Stimmzettel	6'685

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
3'784	2'901

Stimbeteiligung: 53.7 %

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 28. September 2025

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:



Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar

